Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
TRUBKA-NIPL NEREZ 1x AG WELD DIN 1.4571 - Trubka s
vnějším kuželovým závitem 20 Bar EN 20241/DIN 2982
Kód produktu: 33920
Pracovní teplota: -60°C až +650°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: Nerez 1.4571
Materiál vnější: Nerez 1.4571

důlkové korozi v chloridovém prostředí. Lze ji použít pro styk s potravinami a pokrmy, ale nelze ji použít pro styk s pitnou vodou.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Průměr
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RONI-38/60-WELD/SS
R 3/8"
20 bar
60 mm mm
17,2 mm
1
0,044 kg
ks
64,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-38/40-WELD/SS
R 3/8"
20 bar
40 mm mm
17,2 mm
1
0,031 kg
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-38/100-WELD/SS
R 3/8"
20 bar
100 mm mm
17,2 mm
1
0,085 kg
ks
87,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-12/60-WELD/SS
R 1/2"
20 bar
60 mm mm
21,3 mm
1
0,065 kg
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-12/80-WELD/SS
R 1/2"
20 bar
80 mm mm
21,3 mm
1
0,065 kg
ks
104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-34/40-WELD/SS
R 3/4"
20 bar
40 mm mm
26,9 mm
1